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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51805048A

2. Data e Regjistrimit 05/06/2025
3. Emri i Subjektit LI.SA.EK.DO.PE Import & Export
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2025
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Aleksandër Moisiu”, Pallati       Nr. 
28/1, Shkalla Nr. 4, Tiranë, Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit “Kërkimi, zbulimi, nxjerrja dhe tregtimi i çdo minerali dhe 

materiali tjetër objekt i Ligjit Minerar, përfshire por pa u 
kufizuar në bitium i ngurtë, bitium i lëngshëm, qymyr, 
gëlqere, krom etj., si dhe çdo aktivitet tjetër në miniera lidhur 
me këto minerale dhe materiale, qofte si kontraktor i 
zotëruesve të të drejtave dhe lejeve minerare, ose si vetë 
zotërues i te drejtave dhe lejes minerare, ofrimi i shërbimeve 
lidhur me sa më sipër, përfshirë shërbime gjeofizike dhe 
konsulencë në lidhje me operimin e zonave të zbuluara, 
kryerja e çdo trajtimi ose e proceseve, operacioneve, 
blerjeve, transferimeve, dhënie me qira, marketing-u, 
shitjeve, tregtim, importime, tranzit dhe eksporte të çdo 
minerali dhe materiali tjetër si dhe çdo mjeti dhe pajisjeje 
tjetër e nevojshme për nxjerrjen dhe përpunimin e 
mineraleve dhe materialeve. Ndërtimi dhe/ose blerje të 
impianteve dhe fabrikave prodhuese për përpunimin e 
mineraleve dhe prodhimeve të tjera të ndryshme. Kryerja e 
proceseve të bluarjes së mineralit dhe gurit, si dhe kryerja e 
procesit të pavarur dhe individual të zhvendosjes, ndarjes së 
mineraleve, pasurimit dhe përpunimit; krijimi, operimi. 
marrja ose transferimi i objekteve të paketimit për produktet 
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e prodhuara; kryerja e aktiviteteve të transportit për 
aktivitetin kryesor të përmendur më sipër. Krijimi i 
laboratoreve të kërkimit dhe zhvillimit për të arritur 
zhvillimet e nevojshme në të gjitha fushat e aktivitetit te 
Shoqërisë. Import/eksport, tregtim, ruajtje dhe përdorim të 
eksploziveve për përdorim civil në lidhje me eksplorimin , 
nxjerrjen zhvillimin dhe prodhimin e metaleve, mineraleve 
dhe të gjithë llojeve të gurëve. Tregtim me shumicë dhe 
pakicë, import-eksport, transport, grumbullim, magazinim, të 
gjithë llojeve të materialeve dhe makinerive të ndërtimit etj. 
Veprimtari në fushën e prodhimit, tregtim, import-eksport, 
transport, grumbullim, magazinim të dysheqeve dhe të çdo 
lloj objekti tjetër tekstili. Tregtim me shumicë dhe pakicë, 
import-eksport, transport, grumbullim, magazinim, të 
Paneleve Sanduiç dhe komponentëve të saj. Shoqëria brenda 
hapësirave të parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të 
kryejë ?do operacion tregtar dhe financiar që lidhet 
drejtëpërdrejt ose tërthorazi me objektin e veprimtarisë së 
saj. Kjo përfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive të reja, 
krijimin e sipërmarrjeve të reja dhe pjesëmarrjen në 
sipërmarrje të tjera, si brenda dhe jashtë vendit.”
Fisnik Gegolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2025                Deri: 03/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FisnikGegolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LI.SA.EK.DO.PE Import & Export
E-Mail: shpklisaekdope@gmail.com  
Telefon: 0683156568  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-457011-06-25

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40819DD1-7B33-49E4-BA03-EED4C9028A00
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


